Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG - CEP: 33.230-103
Telefone: (31) 3688-1300

1º TERMO DE APOSTILAMENTO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 079/2022

Processo Licitatório n° 193/2022
Pregão Eletrônico n° 107/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS PARA ATENDER A POPULAÇÃO
DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - SUS DO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA, NAS
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, POLICLÍNICAS E NAS FARMÁCIAS
MUNICIPAIS. E ATENDER DEMANDAS DA COMISSÃO PERMANENTE DE
FARMÁCIA E TERAPÊUTICA (CPFT)

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no artigo 65, § 8°, da Lei Federal n° 8.666/93, determina o apostilamento à
Ata de Registro de Preços n° 079/2022 para alteração do representante legal da
CONTRATADA, passado a vigorar a partir da data de assinatura desse instrumento.

ONDE SE LÊ:

"...
SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ n° 12.927.876/0001-67,
sediada na Estrada Pedro Rosa da Silva, n° 515, Residencial Park, Extrema/MG,
CEP: 37.640-000, neste ato representada por Pedro Antônio Lapinscki, CPF n°
168.237.020-87 e CI n° 910.863.346-3 - SSP/RS e/ou Itacir Dal Mass, CPF n°
222.898.010-20 e CI n° 40.018.670-61 - SSP/RS,
..."

LEIA-SE:

"...
SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ n° 12.927.876/0001-67,
sediada na Estrada Pedro Rosa da Silva, n° 515, Residencial Park, Extrema/MG,
CEP: 37.640-000, neste ato representada por Pedro Antônio Lapinscki, CPF n°
168.237.020-87 e CI n° 910.863.346-3 - SSP/RS e/ou Marcelo Lapinscki, CPF n°
489.947.070-34 e CI n° 30.329.021-51 - SSP/RS
..."

Lagoa Santa, 2023.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
GILSON URBANO DE ARAÚJO

D4Sign 4cc4200c-39f3-4013-92f8-1aed5c4dc7a7 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 27 de January de 2023, 08:38:20

1º TERMO DE APOSTILAMENTO - ATA RP Nº 079-2022 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 4cc4200c-39f3-4013-92f8-1aed5c4dc7a7

Assinaturas
Gilson Urbano de Araújo
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

26 Jan 2023, 17:04:26
Documento 4cc4200c-39f3-4013-92f8-1aed5c4dc7a7 criado por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA
(93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2023-01-26T17:04:26-03:00

26 Jan 2023, 17:05:29
Assinaturas iniciadas por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-
b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-01-26T17:05:29-03:00

26 Jan 2023, 22:03:59
GILSON URBANO DE ARAÚJO Assinou como parte (b5f2198b-5717-4aa7-90c2-4a89570ead8d) - Email:
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 143.0.166.248 (248-166-0-143.ledinternet.com.br porta: 22710) -
Documento de identificação informado: 542.545.746-49 - DATE_ATOM: 2023-01-26T22:03:59-03:00

27 Jan 2023, 08:38:05
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 50244) -
Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2023-01-27T08:38:05-03:00

Hash do documento original
(SHA256):39b119b4a962efef635b9f9c57adaa1cd79f1174d99ac735edc18fe397a5a628
(SHA512):bf36b56220a04cefcb9917780907226e72a040454df19dc104c22e3ea0626b6013f8d1aed180c3c1754fc6de9becb8218c17dbaeaa438fe21804711de9ab2f4f

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2023-01-27T08:38:31-0300